
 

 

UCHWAŁA NR XXII/257/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w uchwale dotyczącej przyjęcia statutu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kuźni Raciborskiej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r.  r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.), na wniosek 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska  

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej uchwala:  

§ 1.  Sprostować oczywistą omyłkę w Uchwale nr XIX/236/2012 w sprawie przyjęcia statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni Raciborskiej, polegającą na błednie wpisanej dacie podjęcia uchwały, 

jako 20 czerwca 2012 r. poprzez nadanie jej prawidłowego oznaczenia w brzmieniu: "28 czerwca 2012r.".  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska oraz Dyrektorowi 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej  

 

 

mgr inż. Manfred Wrona 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 5855


		2012-12-14T14:15:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




